
Projekt 

 

UCHWAŁA  NR  IV /25/ 2019 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: 

Krościenko Wyżne i Pustyny. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 20 załącznika do uchwały Nr V/38/2003 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r., Nr 47, poz. 963) oraz  

§ 20 załącznika do uchwały Nr V/39/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 

kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pustyny (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2003 r., Nr 47, poz. 964) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Krościenko Wyżne  

i Pustyny w terminie do dnia 31 marca 2019 roku. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


